



7А (6А)	Инженер-технолог	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
8А	Инженер	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
9А (8А)	Инженер	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
10	Испытатель специзделий	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
Бригада №2 Подготовка и проведения испытаний на стенде 1Б «Д1Б»																					
11	Начальник бригады	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
12А	Ведущий инженер-технолог	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
13А (12А)	Ведущий инженер-технолог	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
14	Испытатель специзделий	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
Бригада №3 Компонентного обеспечения «КО»																					
15	Начальник бригады	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
16	Инженер-технолог	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
17	Испытатель специзделий	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
Сектор №2 "Энергообеспечения и систем управления"																					
18	Начальник сектора	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
Бригада №4 Управления «У»																					
19	Начальник бригады	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
20А	Ведущий инженер систем управления	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
21А (20А)	Ведущий инженер систем управления	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
22А	Инженер систем управления	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
23А (22А)	Инженер систем управления	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
24А (22А)	Инженер систем управления	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
25	Испытатель измерительных систем	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет
26А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №5 Силового энергообеспечения «СЭО»																					
28	Начальник бригады	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
29	Инженер-электрик	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
30	Техник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
31	Испытатель-электрик	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
32	Аккумуляторщик	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №6 Подготовка слобочного электрооборудования «СТЭО»																					
33	Начальник бригады	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
34	Испытатель измерительных систем	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
Сектор №3 Подготовка изделий и стендового оборудования																					
35	Начальник сектора	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
Бригада №7 Подготовка стенда к испытаниям «С»																					
36	Начальник бригады	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
37	Ведущий инженер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
38А	Инженер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
39А (38А)	Инженер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
40А (38А)	Инженер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да

41	Техник	3.1	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
42	Слесарь-стендовик	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
43	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Машинист насосных установок	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №8 "Подготовки и нейтрализации изделий в монтажно-промышленном корпусе «МПК»"																					
45	Начальник бригады	3.2	-	3.1	-	-	-	-	2	3.2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
46	Ведущий инженер	3.2	-	3.1	-	-	-	-	2	3.2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47	Инженер	3.2	-	3.1	-	-	-	-	2	3.2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
48	Слесарь-стендовик	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.2	2	-	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист крана	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Оператор ультразвуковых установок	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Стропальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №9 "Сборки и подготовки стендового оборудования к испытаниям"																					
53	Начальник бригады	3.2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54	Слесарь-стендовик	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Электрогазосварщик	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
ИС-04 Испытательная станция № 04																					
56	Начальник испытательной станции	3.2	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
57	Заместитель начальника испытательной станции	3.2	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Бригада №10 Подготовки и проведения испытаний «ППИ»																					
58	Начальник бригады	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
59А	Ведущий инженер	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
60А (59А)	Ведущий инженер	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
61	Инженер	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
62	Испытатель специалист	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Бригада №11 Подготовки стенда и стендового оборудования «ПСО»																					
63	Начальник бригады	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64	Инженер	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
65	Инженер	3.1	-	2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66	Испытатель специалист	3.2	-	3.2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Бригада №12 Управления «У»																					
67	Начальник бригады	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
68	Инженер	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
69	Инженер-программист	3.1	-	2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70	Испытатель измерительных систем	3.2	-	3.1	-	-	2	-	2	3.2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Бригада №13 Силового энергообеспечения «СЭО»																					
71	Начальник бригады	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
72А	Инженер	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
73А (72А)	Инженер	3.2	-	2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
ИС-05 Испытательная станция № 05																					
74	Начальник испытательной станции	3.2	-	3.1	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
75	Заместитель начальника испытательной станции	3.2	-	3.1	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Бригада №14 Подготовки и проведения испытаний «ППИ»																					

76	Испытатель специалистов	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
77	Испытатель специалистов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78	Электровозоварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Машинист крана	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада № 15 "Управление, силового и слаботочного электрооборудования"																					
80	Начальник бригады	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
81	Ведущий инженер	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
82	Инженер	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
83	Инженер-электроник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
84	Инженер-электрик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
85	Испытатель-электрик	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет
ИС-102																					
Бригада № 1 Электрических систем																					
86	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
КСВИ -106																					
87	Начальник комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88	Заместитель начальника комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89	Заместитель начальника комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
СТЕНД №1 В1																					
90	Начальник стенда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада №1 Огневые испытания																					
91	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
92	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
94	Испытатель специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада №2. Общие системы																					
95	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97	Испытатель специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
СТЕНД №2 В2																					
98	Начальник стенда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада №4 Высотные и огневые испытания																					
99	Начальник бригады	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
100	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
102	Испытатель специалист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада №5 Криогенные системы																					
103	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
104	Испытатель специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада №6 Общие системы																					
105	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
106	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Испытатель специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
СТЕНД №3 В3																					
Бригада №8 Общие системы																					
108	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да

109	Испытатель специалистов	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ЛАБОРАТОРИЯ №1 Информационно-измерительные системы																			
110	Начальник лаборатории	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада №9 Измерения стенда В1, ИС-105																			
111	Начальник бригады	3.1	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
112	Инженер	3.1	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
Бригада №10 Измерения стенда В2																			
113	Начальник бригады	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
114	Испытатель измерительных систем	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ЛАБОРАТОРИЯ №2 Информационно-управляющие системы																			
115	Начальник лаборатории	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 14 Управление стендом В2, В3																			
116	Начальник бригады	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
117А	Инженер СУ	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
118А (117А)	Инженер СУ	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 15 Управление стендом В1																			
119	Начальник бригады	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
120	Инженер	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
121	Испытатель измерительных систем	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 29 Алгоритмы ИУС																			
122	Начальник бригады	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
123	Инженер	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
124	Инженер СУ	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
СЕКТОР №7 Снабжение компонентами и газами																			
125	Начальник сектора	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада №16. Компрессорная станция «В»																			
126	Начальник бригады	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
127	Испытатель СИОС	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада №17. Хранение и подача криогенных компонентов																			
128	Начальник бригады	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
129	Инженер	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
130	Испытатель специалистов	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада №18 Вакуумные системы																			
131	Начальник бригады	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132	Инженер	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133	Испытатель специалистов	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
СЕКТОР №8. Энергоснабжение, связь, КИПиА																			
134	Начальник сектора	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 19. Энергоснабжение																			
135	Начальник бригады	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
136	Испытатель-электрик	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада №21. Видеосервиссправка, связь, СКОН, КИПиА																			
137	Начальник бригады	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
138	Инженер	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
139	Испытатель специалистов	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
140	Испытатель измерительных систем	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

СЕКТОР №9. Подготовка испытаний.

Бригада №22. Подготовка стенового оборудования.

141	Начальник сектора	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
142	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
143	Испытатель специзделий	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
144	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок №1. Ремонтно-механический

145	Слесарь механоборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
148	Электрозавосварщик	3.1	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

ОП-230

149	Специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Экономист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
155А	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (155А)	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да

ОК-247

158	Специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	------------	---	---	---	--	--	--	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

УИР-461

159	Первый заместитель генерального директора	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Заместитель генерального директора по управлению персоналом	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Заместитель генерального директора по стеновым и тепловакуумным испытаниям	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Заместитель генерального директора по научной работе	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Начальник комплекса стеновых и водородных испытаний и обеспечения водородом	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Заместитель генерального директора по внешним коммуникациям	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Заместитель главного инженера по тарифной работе	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Помощник генерального директора по взаимодействию с правоохранительными органами	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет







225	Специалист по охране труда	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОИСчТИ-458																										
Группа №1 Научно-техническая Библиотека и научно-техническая информации																										
226	Инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа №3 Документированные иностранные материалы и продукция зарубежных производителей																										
227	Инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) Акульпин И.И. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 30.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОТИО-268 \_\_\_\_\_ (подпись) Семенов Н.И. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 30.11.2020 (дата)

Начальник отдела ООТИМ-435 \_\_\_\_\_ (подпись) Баландина С.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 30.11.2020 (дата)

Начальник отдела ЮО-462 \_\_\_\_\_ (подпись) Маркина С.Н. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 30.11.2020 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_ (подпись) Авраменко А.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 30.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3265 \_\_\_\_\_ (подпись) Фролов С.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 09.11.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)